UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  2301   /KH-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày   24   tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 2063/KH-STTTT ngày 31/10/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng,

dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Kế hoạch điều chỉnh một số nội

dung tuyển dụng tại Kế hoạch số 2063/KH-STTTT ngày 31/10/2023  như sau:

1. Điều chỉnh mục 1 và 4 Phần IV như sau:

“1. Hồ sơ đăng ký dự xét tuyển

Người dự tuyển viên chức nộp phiếu dự tuyển trực tiếp hoặc gửi theo

đường bưu chính đến Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu, thành

phần gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (có mẫu kèm theo) vào một vị trí tại một cơ

quan, tổ chức theo chỉ tiêu tuyển dụng (nếu đăng ký tuyển dụng vào hai vị trí trở

lên sẽ bị loại khỏi danh sách dự thi); người đăng ký dự tuyển phải khai đầy đủ

các nội dung yêu cầu trong phiếu đăng ký dự tuyển tính đến thời điểm nộp phiếu

và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai trong phiếu.

- 04 phong bì thư có dán tem và ghi rõ địa chỉ người nhận.”

4. Phí tuyển dụng

Người dự tuyển nộp phí tuyển dụng sau khi có Thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện dự tuyển theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử

dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.”

2

2. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 2063/KH-STTTT ngày

31/10/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc các cơ quan, đơn vị, cá

nhân liên hệ về cơ quan thường trực Hội đồng xét tuyển dụng viên chức đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023 (tầng 7, nhà D, Trung

tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu hoặc số điện thoại 02133.791 558) để

xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm phục vụ Hành chính công

tỉnh Lai Châu;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

		2023-11-24T17:18:28+0700

		2023-11-26T08:54:41+0700